
Furnizare alimente de origine non - animala 

Informaţii generale 

ğara:   România  

Numărul AnunĠului/Contractului:   rou:ca:146809  

Data publicării:    Mai 24, 2014  

Cumparator:   SPITALUL UNIVERSITAR DE URGENTA 
BUCURESTI 

  

Limba de publicare a anunĠului:    Română  
Informaţii de Contact 
Adresa:    Ec. Andreea HARDAU  

Str. Splaiul Independentei 169, sector 5 
Bucuresti 050098  
România  

Telefon    +40 213140015 

Fax:    +40 213140015 

E-mail:    FaceĠi clic aici 
Bunuri, lucrări, servicii  
Condimente şi mirodenii   Orez   Ulei pentru gătit   Cacao   Ceai    

Textul original        
 

Anunt de atribuire numarul 146809/24.05.2014 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
SPITALUL UNIVERSITAR DE URGENTA BUCURESTI 
Adresa postala:  Str. Splaiul Independentei 169, sector 5 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050098 , Romania , Punct(e) 
de contact:  Serv. Achizitii , Tel.  +40 213140015 , In atentia:  Ec. 
Andreea HARDAU , Email:  achizitiipublice.suub@gmail.com , 
Fax:  +40 213140015 , Adresa internet (URL):  www.suub.ro , 
Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 
I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala 
(activitatile principale) 
Unitate spitaliceasca 
Activitate (activitati) 
- Sanatate 
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati 
contractante 
Nu 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   Descriere 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea 
contractanta 
Furnizare alimente de origine non - animala 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 
furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

http://www.dgmarket.ro/tenders/list.do?sub=tenders-in-Romania&locationISO=ro
http://www.dgmarket.ro/tenders/np-notice.do?utm_source=alert&utm_medium=email&noticeId=11027204
http://www.dgmarket.ro/tenders/list.do?sub=condiments-and-seasonings-in-Romania-15870000&locationISO=ro
http://www.dgmarket.ro/tenders/list.do?sub=rice-in-Romania-03211300&locationISO=ro
http://www.dgmarket.ro/tenders/list.do?sub=cooking-oil-in-Romania-15411200&locationISO=ro
http://www.dgmarket.ro/tenders/list.do?sub=cocoa-in-Romania-15841000&locationISO=ro
http://www.dgmarket.ro/tenders/list.do?sub=tea-in-Romania-15863000&locationISO=ro


Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: Spitalul Universitar de Urgenta 
Bucuresti - Splaiul Independentei nr. 169, sector 5, Bucuresti 
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 
II.1.3)   Anuntul implica 
Incheierea unui acord-cadru 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a 
achizitiei/achizitiilor 
Furnizare alimente de origine non animala - produse de bacanie 
si paste 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
15870000-7 - Condimente si mirodenii (Rev.2) 
03211300-6 - Orez (Rev.2) 
15411200-4 - Ulei pentru gatit (Rev.2) 
15841000-5 - Cacao (Rev.2) 
15863000-5 - Ceai (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele 
de achizitii publice 
Nu 
II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
877,029.6 RON 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   Tipul procedurii 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
IV.2)   Criterii de atribuire 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3)   Informatii administrative 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 
contractanta 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 
contract 
Da 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S053-087969 din 15.03.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 21579   Denumirea: Furnizare alimente de origine 
non- animala 
V.1)   Data atribuirii contractului 20.05.2014 
V.2)   Numarul de oferte primite 2 
   Numarul de oferte admisibile 2 
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 
atribuit contractul 
AEH XPRESS FOOD S.R.L. 
Adresa postala:  Sos. Pipera, nr. 48 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 



postal:  014254 , Romania , Tel.  +40 720585399 , 
Email:  geanina@xpress-food.ro , Fax:  +40 212665682 , Adresa 
internet (URL):  www.xpress-food.ro 
NED COM 
Adresa postala:  str. Varfu cu Dor nr. 26 , Localitatea:  Constanta , 
Cod postal:  905700 , Romania , Tel.  +40 729036787 , 
Email:  office@nedcom.ro , Fax:  +40 241559944 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 152880.00 Moneda: RON   Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 93324.00 Moneda: RON   Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
V.6)   Lista de Loturi 
2 
Contract nr: 21580   Denumirea: Furnizare alimente de origine 
non- animala 
V.1)   Data atribuirii contractului 20.05.2014 
V.2)   Numarul de oferte primite 1 
   Numarul de oferte admisibile 1 
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 
atribuit contractul 
AEH XPRESS FOOD S.R.L. 
Adresa postala:  Sos. Pipera, nr. 48 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  014254 , Romania , Tel.  +40 720585399 , 
Email:  geanina@xpress-food.ro , Fax:  +40 212665682 , Adresa 
internet (URL):  www.xpress-food.ro 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 790807.20 Moneda: RON   Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 783705.60 Moneda: RON   Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
V.6)   Lista de Loturi 
1 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat 
din fonduri comunitare 
Nu 
VI.2)   Alte informatii 
In cazul in care se constata ca ofertele clasate pe primele trei 
locuri, au preturi egale, autoritatea contractanta , va solicita 
respectivilor ofertanti pentru departajare, clarificari prin 
intermediul SEAP in vederea incarcarii electronice de catre 
operatorii economici de documente care contin noi preturi, fara ca 
acestea sa afecteze pozitiile superioare in clasament ocupate de 



ceilalti ofertanti.Autoritatea contractanta isi rezerva dreptul de a 
rezilia unilateral acordul cadru inainte de termen in cazul in care 
Ministerul Sanatatii va incheia in baza OUG 71/2012 acorduri 
cadru avand ca obiect produsele din prezenta procedura. 
VI.3)   Cai de atac 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 
213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de 
atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 
utilizarea cailor de atac 
Spitalul Universitar de Urgenta Bucuresti 
Adresa postala:  Splaiul independentei nr. 169, sector 5 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050098 , Romania , Tel.  +40 
213140015 , Fax:  +40 213140015 
VI.4)   Data expedierii prezentului anunt 
23.05.2014 11:43  

 

 

 


	Furnizare alimente de origine non - animala

